
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата  
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Осадчего В.Т. 

 
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Осадчего В.Т. от 

25.03.2013 о досрочном сложении полномочий, в соответствии с частью 11 статьи 40 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 34 Устава ЗАТО г. Заозерска,  по 
заключению мандатной комиссии, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

Осадчего Владимира Тихоновича с 09.04.2013 в связи с отставкой по собственному желанию. 
2. Наградить Осадчего Владимира Тихоновича Благодарственным письмом Совета 

депутатов ЗАТО г. Заозерска, за большой личный вклад в развитие местного самоуправления 
в ЗАТО г. Заозерске. 

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации. 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
9 апреля 2013 года № 53-3037 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

53 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
9 апреля 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


